
123.26
123.22

123.33
123.30

123.24
123.27

123.19

123.16
123.14

123.11

123.19
123.30

123.25

123.31
123.10 123.20

123.23
123.22

123.31

123.21
123.05

123.14123.23

123.21
123.27

123.10
123.22

123.18
123.10

123.13

123.02

123.11
123.02

123.15

122.97
122.95

123.00

122.97 123.03
123.09

123.02
123.02

123.30
123.24

123.22

122.96
122.98

123.42
123.36

123.21

122.94

123.32

123.18

123.12
123.11

123.09
123.16

123.12
123.24

123.08

123.26 123.23

123.04
123.09

123.23
122.92

122.89

122.97

123.18

122.81
122.91

122.87
122.97

122.99

122.74
122.87

122.86

D
N

 19A

1
5
1
2
4

Statie Gaz

Transformator

1
7
4
9

H
c

S
C

 M
IR

C
E

A
 B

L
A

G
A

 S
R

L

123.09

123.24

123.08
123.23

123.04

122.92

122.89

122.81
122.87

123.09

123.24

123.08
123.23

123.04

122.92

122.89

122.81

123.09123.09

123.24

123.08
123.23

123.04

122.92

122.89

122.81
122.87122.87

123.33
123.30

123.24
123.27

123.11
123.27123.27

123.09

123.33
123.30

123.24
123.27

123.11
123.27123.27

123.09

123.30
123.24
123.27

123.11
123.27123.27

123.09

123.22123.22

123.33123.33123.33123.33123.33123.33123.33123.33

123.19123.19123.19123.19

123.33123.33123.33123.33123.33123.33123.33123.33123.33123.33123.33123.33123.33123.33123.33123.33123.33123.33123.33123.33123.33123.33123.33123.33123.33

123.24

123.33

123.24

123.33123.33123.33123.33

123.24

123.67

123.23

123.32
123.59

123.19
123.23

123.13

123.14
123.09

123.47

123.21
123.09

123.11
123.22

123.22

122.93

123.02
123.02

123.22

122.99

123.02

123.18

122.99

123.37

123.18

125.70 129.41

126.78

126.03

126.94

1
4
5
9
6

181248
Varga David

S
fi

rc
io

c 
N

ic
o
la

e 
A

d
ri

an

G
o
g
o
ta

 L
u
ci

a

N

s

EV

spre D
orolt

spre centru

ST
R

. A
U

R
E
L
 V

L
A

IC
U

 data :

 nr. proiect :

 faza : titlu proiect :

 plansa :

 scara :SEMNATURA

DESENAT

 nr. plansa :

 beneficiar :

NUME

SEF PROIECT

PROIECTAT

arh.IUORAS VIOLETA 1/1000

REGLEMENTARI URBANISTICE
PROPUNERE DE MOBILARE

arh.IUORAS VIOLETA

FORIZS TUNDE

S.C. AD PAVI DINAMIC S.R.L.

mun. Satu Mare str. C. Coposu nr. 2 et. 7 ap. 58/A, judetul Satu Mare

 E-mail: satumare@arhidinamic.ro
331 / 2023

P.U.Z. - CONSTRUIRE SPĂLĂTORIE AUTO
str. Aurel Vlaicu, f.n., nr. cad. 181249, in mun. Satu Mare,

jud. Satu Mare
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181249T
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ACCES EXISTENT / PROPUS MODERNIZAT

REGIM DE INALTIME : P - P inalt

CIRCULATIE CAROSABILA

DRUMURI / CIRCULATII  PUBLICE:

CIRCULATIE PIETONALAP.O.T. max. propus =   30,00 %

INDICI URBANISTICI PROPUSI:

C.U.T. max. propus =     0,30 SPATII VERZI

CANALE DE DESECARE

5
.0

02.00

2.00

14.7
0

ALINIAMENT EXISTENT IN ZONA

ALINIAMENT / RETRAGERI PROPUSE

±0,00±0,00

CONSTRUCTIE PROPUSA - I.S.

CIRCULATII PROPUSE PE INCINTA

SPATII VERZI PROPUSE

LEGENDA:

LIMITA DE PROPRIETATE BENEFICIAR
SI ZONA REGLEMENTATA

LIMITA ZONA STUDIATA

CONSTRUCTII EXISTENTE IN ZONA

 LIMITE:

LIMITA PARCELE EXISTENTE

ZONIFICARE:

TERENURI LIBERE

IS - INSTITUTII SI SERVICII
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122.89122.89122.89122.89

122.97122.97

123.09

122.89

122.97

123.09

122.97

PERDEA VERDE DE PROTECTIE DIN VEGETATIE INALTA

PLAN URBANISTIC ZONAL

CONSTRUIRE SPĂLĂTORIE AUTO
str. Aurel Vlaicu, f.n., nr. cad. 181249, in mun. Satu Mare,

jud. Satu Mare

REGLEMENTARI URBANSITICE - ZONIFICARE
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